

## **Kongerslev Auto ApS**

**N.P. Gravesensvej 3**

**9293 Kongerslev**

CVR-nr. 35 24 75 21

### **Årsrapport 2015**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10/2 2016

---

Rene Mikkelsen  
Dirigent

# RSM

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter til årsregnskabet	15

## Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>			
<b>Resultat</b>			
Bruttofortjeneste	1.064	940	743
Resultat før af- og nedskrivninger	155	147	133
Resultat før finansielle poster	105	99	101
Resultat af finansielle poster	-8	-36	-7
Årets resultat	75	48	68
<b>Balance</b>			
Balancesum	1.148	1.051	1.004
Egenkapital	221	196	148
<b>Pengestrømme fra:</b>			
- driftsaktivitet	302	165	73
- investeringsaktivitet	-53	-40	-700
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-53	-40	-665
- finansieringsaktivitet	-114	-52	600
Årets forskydning i likvider	135	74	-27
Antal medarbejdere	2	2	2
<b>Nøgletal</b>			
Afkastningsgrad	9,5%	9,6%	20,1%
Soliditetsgrad	19,3%	18,6%	14,7%
Forrentning af egenkapital	36,0%	27,9%	91,9%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er autoreparationer samt køb og salg af biler samt dermed beslægtet formål.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 74.584, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 221.074.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.063.932</b>	<b>940.499</b>
Personaleomkostninger	1	-909.234	-793.133
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-49.206</u>	<u>-48.182</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>105.492</b>	<b>99.184</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.618</u>	<u>-36.262</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.874</b>	<b>62.922</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-23.290</u>	<u>-14.639</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.584</u></b>	<b><u>48.283</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	49.900
Overført resultat		<u>-26.616</u>	<u>-1.617</u>
		<b><u>74.584</u></b>	<b><u>48.283</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5		
Grunde og bygninger		544.128	502.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>84.329</u>	<u>122.329</u>
		<u>628.457</u>	<u>624.410</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>34.712</u>	<u>34.712</u>
		<u>34.712</u>	<u>34.712</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>663.169</b></u>	<u><b>659.122</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		72.741	52.610
Færdigvarer og handelsvarer		<u>24.500</u>	<u>49.000</u>
		<u>97.241</u>	<u>101.610</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.139	148.707
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.235</u>	<u>14.440</u>
		<u>126.374</u>	<u>163.147</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>261.473</u>	<u>126.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>485.088</b></u>	<u><b>391.432</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.148.257</b></u></u>	<u><u><b>1.050.554</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	6		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		39.874	66.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	49.900
		<u>221.074</u>	<u>196.390</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		15.819	21.411
		<u>15.819</u>	<u>21.411</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	7		
Anden gæld		424.059	498.442
		<u>424.059</u>	<u>498.442</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	7		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.356	128.090
Selskabsskat		13.932	18.228
Anden gæld		231.017	137.993
		<u>487.305</u>	<u>334.311</u>
		<u>911.364</u>	<u>832.753</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<u>1.148.257</u>	<u>1.050.554</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat		74.584	48.283
Reguleringer	11	80.114	99.083
Ændring i driftskapital	12	<u>188.432</u>	<u>54.365</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>343.130</b>	<b>201.731</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>-7.618</u>	<u>-36.262</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>335.512</b>	<b>165.469</b>
Betalt selskabsskat		<u>-33.178</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>302.334</u></b>	<b><u>165.469</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>-53.253</u>	<u>-40.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>-53.253</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		-64.383	-51.558
Betalt udbytte		<u>-49.900</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>-114.283</u></b>	<b><u>-51.558</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b><u>134.798</u></b>	<b><u>73.911</u></b>
<b>Likvider 1. januar</b>		<b><u>126.675</u></b>	<b><u>52.764</u></b>
<b>Likvider 31. december</b>		<b><u><u>261.473</u></u></b>	<b><u><u>126.675</u></u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>261.473</u>	<u>126.675</u>
<b>Likvider 31. december</b>		<b><u><u>261.473</u></u></b>	<b><u><u>126.675</u></u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	813.269	715.781
Pensioner	30.659	18.011
Andre omkostninger til social sikring	15.468	15.082
Andre personaleomkostninger	<u>49.838</u>	<u>44.259</u>
	<b><u>909.234</u></b>	<b><u>793.133</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>49.206</u>	<u>48.182</u>
	<b><u>49.206</u></b>	<b><u>48.182</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	11.206	10.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.000</u>	<u>37.671</u>
	<b><u>49.206</u></b>	<b><u>48.182</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.618</u>	<u>36.262</u>
	<b><u>7.618</u></b>	<b><u>36.262</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	28.882	18.228
Årets udskudte skat	<u>-5.592</u>	<u>-3.589</u>
	<b><u>23.290</u></b>	<b><u>14.639</u></b>



## Noter til årsregnskabet

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	515.331	190.000
Tilgang i årets løb	<u>53.253</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>568.584</u>	<u>190.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	13.250	67.671
Årets afskrivninger	<u>11.206</u>	<u>38.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>24.456</u>	<u>105.671</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>544.128</u></b>	<b><u>84.329</u></b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	66.490	49.900	196.390
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.616</u>	<u>101.200</u>	<u>74.584</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>39.874</u></b>	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>221.074</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 3 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>548.442</u>	<u>484.059</u>	<u>60.000</u>	<u>180.000</u>
	<b><u>548.442</u></b>	<b><u>484.059</u></b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 8 Eventualposter mv.

Ingen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 350.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør kr. 544.128. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 350.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 0 er i selskabets egen besiddelse.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rene Mikkelsen, Jasminvej 9, 9293 Kongerslev

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	7.618	36.262
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	49.206	48.182
Skat af årets resultat	23.290	14.639
	<u>80.114</u>	<u>99.083</u>
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	4.369	11.173
Ændring i tilgodehavender	36.773	7.856
Ændring i leverandører m.v.	147.290	35.336
	<u>188.432</u>	<u>54.365</u>